INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CAMPUS CUBATÃO

Programa de Assistência Estudantil
PAE

COMUNICADO Nº 030/2018

PAGAMENTOS DEVOLVIDOS

Foram DEVOLVIDOS ao erário público os

benefícios do Programa de Assistência Estudantil dos

seguintes alunos, a saber:

3002179
141061X
1890549

Os alunos acima relacionados receberão por

ORDEM DE PAGAMENTO até que regularizem suas

contas bancárias.

Quaisquer dúvidas deverão ser encaminhadas

através do email do Programa de Assistência

Estudantil (pae.cbt@ifsp.edu.br).

Atenciosamente,

Grupo Gestor do PAE

Cubatão, 11 de julho de 2018